Contrariis quibuslibet non obstantibus. :

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, die, mense
et anno praedictis

Eugenis Pacelli, Secretarius.

Sensu huius b. indulti Apostolici ordino, ut in Litaniis Lauretanis
durante praesenti bello post invocationem Regina Sacratissimi Rosarii ad-
datur nova invocatio : Regina Pacis, ora pro nobis.

3802

1915
Indultum S, Cum facultas episcopis Hungariae — concedendi clericis suarum
'C:()'Lgc‘;dgﬂf'diaccesium, ut assumere vel retinere valeant in arcis vel mensis numma-
clericis ad- riis officia — a S. Sede Apostolica ad friennium impertita et in Litt. Circ.
m’:;"g-"]:i:‘jri;is}(x. a. 1912. sub Nro 4817. publicata proxime (1. Apr. 1916.) exspiret,
nummariis. Sequentibus notifico S. Congr. Concilii rescriptum, cuius tenore facultas

eadem ad novum prorogatur friennium.

,1368/15. S. Congregatio Consistorialis, vigore [acultatuma SSmo D. N.
Benedicto PP. XV. sibi tributarum, Emo ac Rmo Principi-Primati et ceteris R.
R. D. D. Ordinariis Hungariae, attentis peculiaribus rerum adiunctis, facul-
tatem ad triennium impertit concedendi, quoties vera necessitas postulet,
clericis suarum dioecesium ut adhuc retinere vel denuo assumere valeant
in arcis vel mensis nummariis etc. officia, quae a decreto huius S. Con-
gregationis diei 18 Nov. 1910. prohibentur ; dummodo in singulis casibus,
meliori quo fieri potest modo, constiterit nihil in administratione rerum, de
quibus agitur, male gestum inveniri; cauto ut quodvis ex mala administra-
tione scandali damnive periculum removeatur in posterum; sub lege deni-
que curandi, ut interim laici viri experti atque probatae fidei sensim iisdem
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clericis sufficiantur. Datum Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis,
die octava mensis octobris, anni 1915. # C. Card. De Lai m. p. Eppus
Sabinen, Secret.“

Vigore huius facultatis Mihi concessae provoco DD. Curatos, ut qui
in huiusmodi arcis nummariis munera gerunt aut suscipere intendunt, pro
facultate prologanda vel obtinenda recursus suos Mihi tempestive exhibeant.

3803
1915

Magnam Nobis, universoque clero dioecesis tristitiam repentina mors Obitus Ca-
Caroli Prikler, vicearchidiaconi districtus Volgység, parochi Tevel-ensis at- ™" Frikier
tulit, qui 13. Decembris e hac mortall vita ad aeternam evocatus est hae-
reditatem anno aetatis 63-o, sacerdotii vero 39-o. Parochia pio pastore,
districtus prudenti rectore, dioecesis vero zeloso sacerdote orbantur, cuius
memoria in benedictione erit. :